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CENCORP TEKEE KULU- JA ALASKIRJAUKSIA EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEEN 31.12.2014. YHTIÖN OMA 
PÄÄOMA LASKEE ALLE PUOLEEN OSAKEPÄÄOMASTA. KIRJAUKSILLA EI OLE VAIKUTUSTA JULKAISTUIHIN 
KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LUKUIHIN 
 
Cencorp on päättänyt kirjata alas tytäryhtiönsä Savcor Pacific Ltd:n (jäljempänä ”Pacific”) osakkeiden arvon 
vuoden 2014 tilinpäätökseen. Pacific omistaa Pekingin yhtiön osakekannan. Pekingin suljetun tehtaan 
koneiden ja laitteiden myyntitoimenpiteiden ollessa yhä kesken, yhtiö kirjaa Pacificin arvon alas 
varovaisuusperiaatteen mukaisesti. Lisäksi yhtiö kirjaa varovaisuusperiaatetta noudattaen kuluksi ja 
emoyhtiölle kuuluvaksi vastuuksi Pekingin yhtiöön liittyvän takausvastuun. Cencorpin tämän hetkisen 
käsityksen mukaan takausvastuu ei tule realisoitumaan. Kirjaukset eivät muuta 18.2.2015 julkaistun 
tilinpäätöstiedotteen konsernitilinpäätöksen lukuja. 
 
Edellä mainitusta johtuen Cencorpin oma pääoma laskee alle puoleen osakepääomasta per 31.12.2014. 
Tästä johtuen hallitus tulee kutsumaan koolle yhtiökokouksen päättämään mahdollisista toimenpiteistä 
yhtiön taloudellisen aseman tervehdyttämiseksi. Asia tullaan käsittelemään yhtiön varsinaisessa 
yhtiökokouksessa, johon kokouskutsu julkistetaan myöhemmin erillisellä tiedotteella. 
 
Cencorp on käytännössä jo aiemmin aloittanut toimenpiteet yhtiön taloudellisen aseman 
tervehdyttämiseksi. Tänään 29.4.2015 pidettävässä ylimääräisessä yhtiökokouksessa hallitus esittää 
yhtiökokoukselle enintään 900.000.000 osakkeen valtuutusta mm. yhtiön rahoitusjärjestelyiden nopean 
toteuttamisen mahdollistamiseen sen jälkeen, kun rahoitusneuvottelut on saatu päätökseen. 
 
Cencorp julkaisee vuoden 2014 tilinpäätöksensä 30.4.2015.  
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Cencorpin toimiala muodostuu uusiutuvaan energiaan, erityisesti aurinkosähköön, liittyvistä 
sovellutuksista. Cencorp myy sen omaan teknologiaan pohjautuvaa automaattista aurinkosähkömodulien 
valmistustekniikkaa, modulien valmistuslinjoja, moduleita sekä modulien avainkomponentteja. Cencorpin 
pääkonttori on Mikkelissä. Yhtiö on osa suomalaista Savcor-konsernia. 
 


